1

2023年 4月 20日

各     位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証プライム市場)

問合せ先  執行役員 管理部門管掌

人事総務部長 石松伸一

(TEL 06-6643-0101)

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

2023年 4月 20日付にてベトナム国マルイチ・サン・スチール・ジョイント・ストック・カ

ンパニー社において、下記の通り人事異動が発令されましたので、お知らせいたします。

記

連結子会社：マルイチ・サン・スチール・ジョイント・ストック・カンパニー

（2023年4月20日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

中堀 勝

マルイチ・サン・スチール・

ジョイント・ストック・カンパニー

社長

マルイチ・サン・スチール・

ジョイント・ストック・カンパニー

COO

（なかほり まさる）

以 上